
盘龙城地区公交站牌广告位招租服务项目成交公告

（招标编号：WZ2401-016-01）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]盘龙城地区公交站牌广告位招租服务项目:

      中标人：武汉市雅琅广告有限公司 中标价格：57.8735万元

二、其他：

   武汉文禾工程咨询有限公司受武汉市黄陂区交通运输局的委托，于 2024年 01月 29日（第

一次采购公告日期）至 2024年 02月 27日（确定成交日期），以（竞争性磋商）组织形式对（盘

龙城地区公交站牌广告位招租服务项目）进行了采购。现就本次采购的成交结果公告如下：

 一、项目概况 

项目编号：WZ2401-016-01

项目名称：盘龙城地区公交站牌广告位招租服务项目

最低限价：566000元/年

类别：服务

采购需求：：本次招租广告橱窗位数量共计 283个，招租的最低价按每个广告位 2000元/年

起租，租赁期间承租人负责广告橱窗位的运营维护。

租赁期限：3年

二、采购人和评审专家推荐供应商的意见 

推荐供应商：武汉市雅琅广告有限公司

三、评审信息 

（一）评审时间：2024年 02月 27日

（二）评审地点：武汉文禾工程咨询有限公司（黄陂区前川街人民医院西路 6附 21号） 

（三）评审小组名单：叶碧辉、高一龙、王军

四、成交结果信息 

1、 项目编号：WZ2401-016-01

2、 项目名称：盘龙城地区公交站牌广告位招租服务项目

3、 类别：服务

4、 采购需求：：本次招租广告橱窗位数量共计 283个，招租的最低价按每个广告位 2000



元/年起租，租赁期间承租人负责广告橱窗位的运营维护。

5、  采购预算：566000元/年

6、  成交金额：578735元/年

7、 租赁广告位数量：283个

8、 单价：2045元/个/年

9、 租赁期限：3年

10、成交供应商名称：武汉市雅琅广告有限公司

11、成交供应商地址：江汉区新华下路 17号新华豪庭 A-2-903

12、 成交供应商企业类型（按国家企业划型标准填列）：/

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告发布之日起七个工作日内以书面形式向

本项目政府采购代理机构或采购人提出质疑，逾期将不再受理。

五、联系事项 

采购人联系方式：

采购单位：武汉市黄陂区交通运输局 

地 址：武汉市黄陂区木兰大道 123号交通运输大楼 

联 系 人：刘小楫         联系电话：13986086969

政府采购代理机构联系方式：

名    称：武汉文禾工程咨询有限公司 

地    址：黄陂区前川街人民医院西路 6附 21号

联 系 人：高媛

联系电话：027-85924369

传    真：027-85924369

信息发布媒体

中国招标投标公共服务平台：http://www.cebpubservice.com/ 

 

 

武汉文禾工程咨询有限公司 

2024年 02 月 28 日



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：武汉市黄陂区交通运输局                         

   地    址：武汉市黄陂区木兰大道 123号交通运输大楼                                

   联 系 人：刘小楫                             

   电    话：13986086969                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：武汉文禾工程咨询有限公司

   地    址： 黄陂区前川街人民医院西路 6附 21号

   联 系 人： 高媛

   电    话： 027-85924369

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-28T13:59:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-28T13:59:20+0800
	BJ
	ePolicy




